

Brian Mengel ApS
Kenny Drews Vej 19 4, 2450 København SV

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 43 54 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Dorthe Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Mengel ApS
Kenny Drews Vej 19 4
2450 København SV

CVR-nr.: 38 43 54 69
Stiftet: 20. februar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Brian Mengel Thomsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor undervisning og underholdning omkring sport og fodbold, samt selvstændigt udøvende scenekunstnere og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.522.179 kr. mod 701.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.540 kr. mod -253.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.522.179	701.782
1 Personaleomkostninger	-1.137.840	-999.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.780	-23.088
Driftsresultat	337.559	-321.194
Øvrige finansielle omkostninger	-4.093	-4.038
Resultat før skat	333.466	-325.232
Skat af årets resultat	-73.926	71.287
Årets resultat	259.540	-253.945
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	203.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-309.245
Disponeret i alt	259.540	-253.945

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.249	164.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.249</u>	<u>164.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.249</u>	<u>164.029</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	179.801	39.946
Varebeholdninger i alt	<u>179.801</u>	<u>39.946</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.274	410.938
Udsudte skatteaktiver	0	71.287
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	0
Andre tilgodehavender	0	20.330
Tilgodehavender i alt	<u>292.274</u>	<u>502.555</u>
Likvide beholdninger	<u>664.181</u>	<u>313.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.136.256</u>	<u>855.684</u>
Aktiver i alt	<u>1.253.505</u>	<u>1.019.713</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	121.734	-81.306
Egenkapital i alt	161.734	-41.306
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.639	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.639	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	50.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	289.486	500.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	787.646	498.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.132	1.011.019
Gældsforpligtelser i alt	1.089.132	1.061.019
Passiver i alt	1.253.505	1.019.713

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	227.939	267.939
Henlagt af årets resultat	0	0	-309.245	-309.245
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	-81.306	-41.306
Henlagt af årets resultat	0	0	203.040	203.040
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	-56.500
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-39.999	0	-39.999
	40.000	0	121.734	161.734

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.125.924	989.239
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.916</u>	<u>10.649</u>
	<u>1.137.840</u>	<u>999.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Mengel Thomsen

Som Direktør
På vegne af Brian Mengel ApS
PID: 9208-2002-2-636857677212
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2022 kl.: 08:35:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel..
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2022 kl.: 09:36:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dorthe Lund

Som Dirigent
På vegne af Brian Mengel ApS
PID: 9208-2002-2-509848257845
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2022 kl.: 09:37:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5adfc0KutxQ246737813

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.